Tempus Open - Joona Saloniemi

Joona Saloniemi

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkilokohtainen ennatys: 01:26.42 AQUA-pisteet: 172 Paivamaara:
2017-11-05 Kilpailu: LR IKM 2017 alkukilpailut HKS

Aika

01:26.42
01:29.64
01:35.74
01:37.40
01:38.72

01:50.20

AQUA
172
154
129
123
118

84

Kierros

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara
2017-11-05
2017-10-21
2016-12-10
2016-11-06
2016-10-08

2016-04-03

Kilpailu

LR IKM 2017 alkukilpailut HKS
Naas-uinnit 2017

Tampereen Joulukisat

LR IKM 2016 alkukilpailut HKS
RSK Games 2016

Nationella Knattesimmet


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=20245
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20245&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20245&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20245&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=20245&amp;Result_sort=result_date

